令和  年  月  日

高 砂 市 教 育 長  様

依頼者 住 所

氏 名

電 話            連絡者

予備調査［分布・試掘・確認］の依頼について

下記のとおり､開発事業等を計画していますので、埋蔵文化財の予備調査［分布・試掘・確認］

を依頼します。

なお、調査による出土品について、その権利を放棄し、活用については貴殿に一任します。

場    所

開発事業内容

工事の施工者
※依頼者と異なる場合

住所
氏名

土地の所有者
※依頼者と異なる場合

上記のとおり、予備調査を実施することを承認します。

住所

氏名

添 付 書 類  工事位置図（1/2,500 程度）・断面図（切土・盛土を明示）

１．調査日時    年  月  日～  年  月  日

         午前   ※午前９時現在で雨天の場合、中止します。
時  分～

         午後            再度日程を調整してください。
２．調査方法  イ 機械による調査（ﾊﾞｯｸﾎｰ､爪ﾅｼﾊﾞｹｯﾄ）   作業員   名

        ロ 人力による調査    作業員   名  道具類